СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ШЕСТИДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __27.02.2014____

                                         №__393__

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Отрадненский район от 30 января 2014 года № 384                                             «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества,                              находящегося    в муниципальной собственности                                                      муниципального образования
Отрадненский район   на 2014 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001года   № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федерального закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции",   Устава муниципального образования Отрадненский район, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести изменения в  прогнозный план приватизации  муниципального имущества,  находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования Отрадненский район на 2014 год, утвержденный решением Совета муниципального образования Отрадненский район                                      от 30 января 2014 года № 384 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности                                                      муниципального образования  Отрадненский район   на 2014 год», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Комиссии   по вопросам экономики,  бюджета, инвестиций и контролю  Совета муниципального образования Отрадненский район (Шведов) обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Сельская жизнь» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Отрадненский район www.otradnaya.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                      А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                 В.Г. Ширекин